
TROFEO GOLDONI - BENETTI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: CRER FIDAL - CP FIDAL MODENA - GGG - Modena, 20 giugno 2015

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +4.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 631 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.74

2 5 900 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.49

3 1 700 ANSELMI Michele 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.42

4 2 703 CAMPANELLA Giacomo 1995 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.98

5 6 761 SEMPRINI Alberto 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.44

6 3 738 LASI Luca 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.27

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 821 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 25.56

2 4 617 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.29

3 2 732 SASSI Federico 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.51

4 5 769 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 27.84

5 6 862 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 29.38

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 763 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.17

2 2 770 GAMBAIANI Lorenzo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.55

3 4 694 PAGLIARI Stefano 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.20

4 6 804 BURANI Simone 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.37

5 3 658 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.57

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 699 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.88

2 3 806 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.13

3 5 636 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.63

4 6 893 GUARAGNI Corrado 1968 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.82

5 2 877 LUGLI Francesco 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.90

6 1 866 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.19

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 861 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.90

2 6 581 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.04

3 2 616 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.61

4 3 551 SUESCUN Alberto 1997 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.75

5 5 592 LANZA Andrea 1997 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.75

6 1 711 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 25.06

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 875 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.80

2 4 651 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.96

3 3 645 GIACOMETTI Luca 1992 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22

4 6 715 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.45

5 1 608 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.61

6 2 906 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 24.79

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 648 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.93

2 1 588 MENEGATTI Matteo 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.50

3 2 663 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.54



4 6 855 BOTTI Matteo 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.58

5 4 602 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.80

6 3 517 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.92

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 536 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 22.94

2 6 788 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.21

3 3 606 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.32

4 1 874 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.43

5 2 841 LIMA Manuel 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.58

6 4 534 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.60

Serie 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 892 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.67

2 1 865 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 22.72

3 5 903 AJUBE Dami 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.77

4 4 674 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.99

5 2 676 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.06

6 6 529 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.14

Serie 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 640 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.65

2 1 786 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 22.65

3 6 858 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.69

4 5 709 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.78

5 4 847 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 22.83

6 2 546 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.11

Serie 11 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 743 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.41

2 5 815 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.49

3 6 556 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.58

4 1 908 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.67

5 3 501 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.84

6 2 833 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.86

Serie 12 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 780 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.97

2 3 904 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.00

3 1 659 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.39

4 5 601 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 22.55

  6 745 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Rit

  4 621 GALLETTI Luca 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

Serie 13 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 521 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 21.15

2 4 542 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.31

3 5 885 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.32

4 3 795 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.39

5 6 609 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.60

6 1 898 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.94

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 521 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 21.15 -1.4 

2 4 542 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.31 -1.4 

3 5 885 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.32 -1.4 

4 3 795 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.39 -1.4 

5 6 609 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.60 -1.4 

6 4 631 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.74 +4.4 



7 1 898 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.94 -1.4 

8 2 780 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.97 -0.1 

9 3 904 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.00 -0.1 

10 1 659 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.39 -0.1 

11 4 743 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.41 +0.6 

12 5 815 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.49 +0.6 

13 5 601 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 22.55 -0.1 

14 6 556 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.58 +0.6 

15 3 640 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.65 +1.0 

16 1 786 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 22.65 +1.0 

17 1 908 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.67 +0.6 

17 3 892 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.67 +0.8 

19 6 858 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.69 +1.0 

20 1 865 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 22.72 +0.8 

21 5 903 AJUBE Dami 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.77 +0.8 

22 5 709 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.78 +1.0 

23 4 847 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 22.83 +1.0 

24 3 501 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.84 +0.6 

25 2 833 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.86 +0.6 

26 5 648 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.93 +2.1 

27 5 536 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 22.94 +0.7 

28 4 674 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.99 +0.8 

29 2 676 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.06 +0.8 

30 2 546 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.11 +1.0 

31 6 529 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.14 +0.8 

32 6 788 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.21 +0.7 

33 3 606 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.32 +0.7 

34 1 874 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.43 +0.7 

35 5 900 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.49 +4.4 

36 1 588 MENEGATTI Matteo 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.50 +2.1 

37 2 663 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.54 +2.1 

38 2 841 LIMA Manuel 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.58 +0.7 

38 6 855 BOTTI Matteo 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.58 +2.1 

40 4 534 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.60 +0.7 

41 5 875 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.80 +0.3 

41 4 602 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.80 +2.1 

43 4 699 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.88 -0.3 

44 4 861 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.90 +0.3 

45 3 517 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.92 +2.1 

46 4 651 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.96 +0.3 

47 6 581 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.04 +0.3 

48 3 806 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.13 -0.3 

49 5 763 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.17 +1.0 

50 3 645 GIACOMETTI Luca 1992 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22 +0.3 

51 1 700 ANSELMI Michele 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.42 +4.4 

52 6 715 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.45 +0.3 

53 2 770 GAMBAIANI Lorenzo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.55 +1.0 

54 2 616 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.61 +0.3 

54 1 608 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.61 +0.3 

56 5 636 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.63 -0.3 

57 3 551 SUESCUN Alberto 1997 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.75 +0.3 

58 5 592 LANZA Andrea 1997 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.75 +0.3 

59 2 906 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 24.79 +0.3 

60 6 893 GUARAGNI Corrado 1968 SM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.82 -0.3 

61 2 877 LUGLI Francesco 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.90 -0.3 

62 2 703 CAMPANELLA Giacomo 1995 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.98 +4.4 

63 1 711 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 25.06 +0.3 

64 1 866 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.19 -0.3 

65 4 694 PAGLIARI Stefano 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.20 +1.0 

66 6 804 BURANI Simone 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.37 +1.0 

67 6 761 SEMPRINI Alberto 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.44 +4.4 

68 3 821 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 25.56 +0.6 

69 3 658 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.57 +1.0 

70 3 738 LASI Luca 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.27 +4.4 

71 4 617 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.29 +0.6 

72 2 732 SASSI Federico 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.51 +0.6 



73 5 769 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 27.84 +0.6 

74 6 862 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 29.38 +0.6 

  6 745 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Rit -0.1 

  4 621 GALLETTI Luca 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP -0.1 

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:22.31

2 20 MARCHESE Stefano 1996 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:26.33

3 30 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:26.46

4 22 MAZZALAI Marco 1998 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:28.10

5 42 ZANONCELLO Fabio 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:29.32

6 34 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:30.47

7 37 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:32.45

8 3 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:33.88

9 4 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:35.74

10 5 BETTINI Nicola 1995 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 4:35.84

11 29 NOE' Alessandro 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:37.72

12 21 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:39.58

13 8 BUX Alessandro 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:44.02

14 18 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:56.26

15 17 GAZZOTTI Alessandro 1975 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 4:56.77

16 12 CERTI Gabriele 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:58.13

17 31 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 5:02.40

18 23 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:08.20

  6 BEZZI Andrea 1974 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Rit

  15 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI Rit

Passaggi: m. 400 : 1.06.5 - m. 800 : 2.16.2 - m. 1000: 2.51.3 - m. 1200: 3.27.8

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.42

2 16 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.32

3 19 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:06.73

4 39 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 4:07.97

5 9 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.65

6 36 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.76

7 38 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:13.52

8 10 CARUSO Marco 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:14.08

9 2 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:15.72

10 26 MONTANARI Fabio 1986 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:16.82

11 27 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.99

12 25 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:19.75

13 1 AVIGO Stefano 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:21.09

14 41 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:21.73

15 7 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:26.31

16 33 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:27.97

17 28 MOSTI Tobia 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:33.46

  11 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.01.4 - m. 800 : 2.08.7 - m. 1000: 2.42.8 - m. 1200: 3.17.7

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.42

2 16 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.32

3 19 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:06.73

4 39 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 4:07.97

5 9 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.65

6 36 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.76

7 38 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:13.52

8 10 CARUSO Marco 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:14.08

9 2 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:15.72
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10 26 MONTANARI Fabio 1986 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:16.82

11 27 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.99

12 25 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:19.75

13 1 AVIGO Stefano 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:21.09

14 41 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:21.73

15 40 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:22.31

16 7 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:26.31

17 20 MARCHESE Stefano 1996 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:26.33

18 30 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:26.46

19 33 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:27.97

20 22 MAZZALAI Marco 1998 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:28.10

21 42 ZANONCELLO Fabio 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:29.32

22 34 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:30.47

23 37 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:32.45

24 28 MOSTI Tobia 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:33.46

25 3 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:33.88

26 4 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:35.74

27 5 BETTINI Nicola 1995 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 4:35.84

28 29 NOE' Alessandro 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:37.72

29 21 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:39.58

30 8 BUX Alessandro 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:44.02

31 18 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:56.26

32 17 GAZZOTTI Alessandro 1975 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 4:56.77

33 12 CERTI Gabriele 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:58.13

34 31 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 5:02.40

35 23 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:08.20

  6 BEZZI Andrea 1974 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Rit

  11 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit

  15 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI Rit

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 PARISI Davide 1991 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:20.43

2 46 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 9:42.18

3 47 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:43.56

4 54 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:47.13

5 62 ROSI Paolo 1973 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:07.51

6 82 DI NOIA Ernesto 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 10:08.23

7 50 DI LEVA Francesco 1983 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10:13.73

8 49 CINELLI Luca 1994 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:16.83

9 65 TARTARI Alessandro 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:42.98

10 58 NASO Andrea 1960 SM55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:49.00

11 60 PEZZINO Andrea 1967 SM45 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 10:53.56

12 63 SQUEO Tommaso 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11:01.41

Passaggi: m. 1000: 3.00.2 - m. 2000: 6.08.9

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:48.82

2 53 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:53.78

3 52 FRANCHINI Mattia 1989 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8:57.76

4 56 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:02.32

5 45 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:11.36

6 48 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:17.85

7 43 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:23.89

8 35 RUSCELLI Gabriele 1980 SM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:26.25

9 51 DIANI Lorenzo 1973 SM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 9:29.16

10 44 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:29.52

11 55 MATTIOLI Federico 1993 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:30.94

12 61 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:40.61

Passaggi: m. 1000: 2.54.1 - m. 2000: 5.53.9

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:48.82

2 53 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:53.78

3 52 FRANCHINI Mattia 1989 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8:57.76

4 56 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:02.32

5 45 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:11.36

6 48 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:17.85

7 59 PARISI Davide 1991 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:20.43

8 43 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:23.89

9 35 RUSCELLI Gabriele 1980 SM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:26.25

10 51 DIANI Lorenzo 1973 SM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 9:29.16

11 44 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:29.52

12 55 MATTIOLI Federico 1993 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9:30.94

13 61 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:40.61

14 46 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 9:42.18

15 47 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:43.56

16 54 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:47.13

17 62 ROSI Paolo 1973 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:07.51

18 82 DI NOIA Ernesto 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 10:08.23

19 50 DI LEVA Francesco 1983 SM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10:13.73

20 49 CINELLI Luca 1994 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:16.83

21 65 TARTARI Alessandro 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:42.98

22 58 NASO Andrea 1960 SM55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:49.00

23 60 PEZZINO Andrea 1967 SM45 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 10:53.56

24 63 SQUEO Tommaso 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11:01.41

10000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 SCALAS Mattia 1993 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 30:05.68

2 67 GIACOBAZZI Alessandro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30:51.48

3 70 STRAPPATO Massimiliano 1991 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 32:12.78

  81 ZAHIR Zohair 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

  80 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

  83 TIBERTI Tito 1981 SM BS521 FREE-ZONE Rit

  71 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  66 AVON Diego 1985 SM PD196 SPAK4 PADOVA Rit

  68 GUERNICHE Omar 1995 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.00.8 - m. 2000: 6.02.3 - m. 3000: 9.03.4 - m. 4000: 12.03.0 - m. 5000: 15.04.7 - m. 6000: 18.03.9 - m. 7000: 21.03.4 - m. 8000: 24.08.1 - m. 9000: 27.12.2

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 508 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.26

2 3 665 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 17.11

3 5 625 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.60

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.12

2 4 540 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.43

3 5 911 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.65

4 2 541 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.77

5 6 909 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.06

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 572 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.12 +1.8 

2 4 540 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.43 +1.8 

3 5 911 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.65 +1.8 



4 2 541 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.77 +1.8 

5 6 909 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.06 +1.8 

6 4 508 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.26 +1.3 

7 3 665 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 17.11 +1.3 

8 5 625 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.60 +1.3 

110 Hs H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 579 ZUCCON Giacomo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 14.22

2 4 896 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.48

3 2 831 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.33

4 5 764 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 18.35

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 726 DI MURO Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.72

2 4 762 SEMPRINI Alberto 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 16.44

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 913 MELONI Eugenio 1994 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.15

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.20                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                        

2 600 CAROLLO Giuseppe 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 2.13

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                          

3 614 CIOTTI Nicola 1976 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.09

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.07 2.09 2.11                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX                              

4 662 MOSCONI Matteo 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.07

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.07 2.09 2.11                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   O   -   XXX                              

5 810 PURBOO Kelvin 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.05

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.07 2.09 2.11                              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   -   -   XXX                              

6 532 SPERI Michele 1994 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.99

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                      

7 853 BELLELLI Alessandro 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.96

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                      

8 612 ARDUINI Francesco 1974 SM40 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1.96

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99                                        

  -   -   -   O   O   O   O   -   XO   XXX                                        

9 578 VENDRAME Marco 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.96

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02                                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXO   -   XXX                                      

10 907 PONTONE Luca Pio 1990 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1.93

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96                                          

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                                          

11 845 BACCHINI Riccardo 1998 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   O   O   XXO   XR                                                



12 772 BELLELLI Riccardo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.60

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

13 750 AMATI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.50

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 571 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.00

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX              

2 510 BIANCOLI Federico 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.70

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XX-   X                      

3 615 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                        

4 537 FALCHETTI Marco 1990 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.60

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                          

4 566 TRONCA Nicola 1978 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4.60

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                          

6 514 GONTARSKI Patrik 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.50

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                              

7 574 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.40

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   XXX                                

8 905 PALAZZO Marcello 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.40

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                              

9 509 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.30

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XXX                                  

10 511 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.10

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                      

11 886 GIACHETTI Giorgio 1975 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3.70

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90                                            

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX                                            

12 619 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 2.70

2.50 2.70 2.90                                                      

  -   XO   XXX                                                      

  641 BATTISTI Tommaso 1992 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                      

  547 ZANIBONI Ludovico 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00                                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                          

  828 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

  573 PASETTO Federico 1976 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ncl

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

  570 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Ncl

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   X-   -   -   -   XX              



Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 880 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.91

1°: 6.20  2°: X  3°: 6.74    4°: 6.86  5°: 6.91  6°: 6.77   

  -1.9        +0.5      +0.5    +0.7    -0.2   

2 691 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.88

1°: 6.64  2°: 6.69  3°: 6.62    4°: 5.06  5°: 6.88  6°: 6.67   

  +0.4    -1.9    -1.1      +0.4    +1.3    +0.7   

3 837 GRIMANDI Fabrizio 1995 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.56

1°: 5.99  2°: X  3°: 6.40    4°: 6.24  5°: 6.56  6°: 6.40   

  -1.0        +0.2      -0.2    +1.8    -0.4   

4 600 GRELA Edoardo 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.47

1°: 6.20  2°: 6.18  3°: X    4°: 6.47  5°: 6.24  6°: 6.28   

  +1.1    -1.8          +2.0    +0.2    +1.2   

5 902 BECATTI Gianni 1963 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 6.39

1°: 5.90  2°: 6.01  3°: 6.31    4°: 6.07  5°: 5.92  6°: 6.39   

  -1.0    -2.5    -0.2      -1.3    -1.0    +2.8   

6 677 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.35

1°: 6.17  2°: X  3°: 6.21    4°: X  5°: 6.28  6°: 6.35   

  -2.0        +0.8          +0.4    -1.2   

7 675 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.28

1°: 5.89  2°: 5.90  3°: 6.06    4°: 6.21  5°: X  6°: 6.28   

  -0.6    -2.0    -0.7      -0.9        -0.7   

8 783 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 5.96

1°: 5.96  2°: X  3°: 5.95    4°: X  5°: X  6°: -   

  +0.4        +0.0                 

9 706 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.82

1°: X  2°: 5.82  3°: X                    

      -1.4                     

10 595 FRANZINI Vittorio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.79

1°: X  2°: 5.50  3°: 5.79                    

      -1.7    -0.6                 

11 832 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.63

1°: 5.17  2°: 5.52  3°: 5.63                    

  -2.3    -0.9    +0.3                 

12 782 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.49

1°: 5.49  2°: 5.45  3°: 5.44                    

  -1.1    -1.2    +0.6                 

13 796 IANNACCONE Giacomo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.42

1°: X  2°: X  3°: 5.42                    

          +0.9                 

14 744 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 5.21

1°: 5.21  2°: 5.01  3°: 4.78                    

  -0.5    -1.9    -0.1                 

15 789 EZE Moss Chima ezike 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.21

1°: 5.21  2°: X  3°: X                    

  -1.6                         

16 652 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.17

1°: 4.89  2°: 5.17  3°: 4.23                    

  -0.4    -1.6    -1.4                 

17 765 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.16

1°: 5.16  2°: 4.77  3°: 4.99                    

  -0.3    -1.7    -1.2                 

18 794 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.96

1°: 4.96  2°: X  3°: 4.80                    

  +0.1        -1.5                 

19 500 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.89

1°: 3.89  2°: 3.87  3°: X                    

  -1.1    -1.0                     



Peso/SP kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 601 RICCI Andrea 1985 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 16.30

1°: 16.11  2°: 16.30  3°: 15.73    4°: X  5°: 15.71  6°: X   

2 522 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.20

1°: 13.84  2°: 14.15  3°: 14.18    4°: 14.20  5°: X  6°: X   

3 681 FOSCHI Lorenzo 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.41

1°: 10.30  2°: 10.41  3°: 10.12    4°: 10.16  5°: X  6°: X   

4 642 MENGOZZI Federico 1986 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.14

1°: 10.01  2°: 9.68  3°: 10.14    4°: 9.91  5°: 9.90  6°: X   

5 839 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 9.30

1°: 8.74  2°: 8.81  3°: 8.95    4°: 8.95  5°: 9.30  6°: 9.10   

6 889 AGRESTA Fulvio 1983 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.14

1°: 8.43  2°: 7.85  3°: 8.48    4°: 9.14  5°: 8.15  6°: 8.77   

7 666 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.25

1°: 7.04  2°: 7.53  3°: 7.33    4°: 7.42  5°: 7.72  6°: 8.25   

8 671 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

1°: 6.81  2°: 7.97  3°: 7.79    4°: 7.44  5°: 7.86  6°: 7.94   

9 664 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 6.63

1°: 6.16  2°: 6.63  3°: 6.06                    

Peso/SP kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 698 NATALI Gabriele 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 14.51

1°: 14.49  2°: 14.51  3°: 13.66    4°: X  5°: 14.14  6°: 14.05   

2 819 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.48

1°: 11.48  2°: 11.11  3°: 11.33    4°: X  5°: 11.03  6°: X   

3 868 MATTIOLI Andrea 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.57

1°: 9.00  2°: 9.57  3°: 8.67    4°: 9.08  5°: 9.23  6°: 8.66   

4 778 NEBILI Mohamed 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.12

1°: 8.47  2°: 9.12  3°: 7.97    4°: 9.11  5°: X  6°: X   

Peso/SP kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 835 BENEDETTI Giovanni 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.70

1°: X  2°: 12.37  3°: 12.70    4°: X  5°: 11.58  6°: 12.56   

2 818 SIVELLI Luca 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.78

1°: 11.48  2°: 11.78  3°: 11.18    4°: 11.48  5°: 10.82  6°: 11.41   

Martello/HT kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 638 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.74

1°: 56.27  2°: X  3°: 57.74    4°: X  5°: X  6°: X   

2 646 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.76

1°: 49.45  2°: X  3°: 51.06    4°: 51.76  5°: 51.22  6°: 48.18   

3 559 BAROZZI Andrea 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 46.43

1°: 46.43  2°: X  3°: 45.31    4°: X  5°: X  6°: X   

4 643 MENGOZZI Federico 1986 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.57

1°: 40.45  2°: 38.22  3°: 39.10    4°: 39.17  5°: 40.57  6°: 39.71   

user
Evidenziato



5 680 FOSCHI Lorenzo 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 34.37

1°: 34.29  2°: 34.37  3°: 33.71    4°: X  5°: 29.16  6°: 31.09   

6 587 MANTOVANI Luca 1985 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 33.11

1°: 32.72  2°: 32.30  3°: 30.22    4°: 33.11  5°: X  6°: X   

7 838 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 26.28

1°: 26.28  2°: X  3°: 25.47    4°: X  5°: X  6°: X   

8 672 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17.51

1°: 12.73  2°: 16.28  3°: 15.99    4°: 17.41  5°: 15.45  6°: 17.51   

Martello/HT kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 585 ZIMELLO Andrea 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 55.06

1°: 55.06  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

2 779 NEBILI Mohamed 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 37.45

1°: 37.45  2°: 35.56  3°: X    4°: X  5°: 33.97  6°: 36.11   

Martello/HT kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 870 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.61

1°: 38.53  2°: X  3°: 39.26    4°: 39.61  5°: X  6°: 38.43   

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 776 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.11

2 6 707 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.78

3 5 702 AZZIMONDI Caterina 1995 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.84

4 3 712 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.33

5 1 813 FELICANI Enza 1977 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 32.31

6 4 792 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.87

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 594 TURIN Matilda 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.72

2 4 771 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.75

3 6 736 BELFIORI Chiara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.06

4 2 535 GERARDINI Marta 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.48

5 3 596 DALL'ORA Sara 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.83

6 1 822 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 30.34

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 800 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.78

2 5 717 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.37

3 1 777 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.51

4 6 582 CAROLLO Anna 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.63

5 4 695 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.04

6 2 710 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.07

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 639 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 26.71

2 3 704 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.73

3 4 575 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.78



4 1 598 RIGHETTI Lucia 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.94

5 6 688 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.07

6 5 701 LAZZARI Federica 1997 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.09

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:59 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 829 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.73

2 6 525 PIZZI Giulia 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.32

3 5 713 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.42

4 4 846 DI CUONZO Stefania 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.52

5 1 600 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.65

6 2 613 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.82

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 883 PIERGALLINI Martina 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.55

2 4 667 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.13

3 5 890 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.24

4 2 593 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.45

5 6 590 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.80

6 1 635 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.99

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 883 PIERGALLINI Martina 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.55 -2.9 

2 4 667 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.13 -2.9 

3 5 890 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.24 -2.9 

4 2 593 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.45 -2.9 

5 3 829 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.73 -1.2 

6 6 590 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.80 -2.9 

7 1 635 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.99 -2.9 

8 2 776 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.11 -4.1 

9 6 525 PIZZI Giulia 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.32 -1.2 

10 5 713 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.42 -1.2 

11 4 846 DI CUONZO Stefania 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.52 -1.2 

12 1 600 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.65 -1.2 

13 2 639 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 26.71 -2.4 

14 3 704 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.73 -2.4 

15 6 707 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.78 -4.1 

15 4 575 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.78 -2.4 

17 2 613 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.82 -1.2 

18 1 598 RIGHETTI Lucia 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.94 -2.4 

19 6 688 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.07 -2.4 

20 5 701 LAZZARI Federica 1997 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 27.09 -2.4 

21 3 800 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.78 +0.4 

22 5 717 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.37 +0.4 

23 1 777 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.51 +0.4 

24 6 582 CAROLLO Anna 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.63 +0.4 

25 5 594 TURIN Matilda 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.72 -0.2 

26 4 771 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.75 -0.2 

27 5 702 AZZIMONDI Caterina 1995 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.84 -4.1 

28 4 695 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.04 +0.4 

29 6 736 BELFIORI Chiara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.06 -0.2 

30 2 710 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.07 +0.4 

31 2 535 GERARDINI Marta 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.48 -0.2 

32 3 596 DALL'ORA Sara 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.83 -0.2 

33 3 712 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.33 -4.1 

34 1 822 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 30.34 -0.2 

35 1 813 FELICANI Enza 1977 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 32.31 -4.1 

36 4 792 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.87 -4.1 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:30 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 21 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.20

2 2I 14 IMPERIALE Aurora 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.36

3 4I 11 FERRINI Camilla 1997 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:38.32

4 4E 6 CREPALDI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:40.89

5 5I 19 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:43.64

6 1I 15 LODESANI Roberta 1977 SF35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.69

7 6I 16 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:49.45

8 2E 12 GENTILI Marta 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:55.24

9 3E 8 DE NART Silvia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:57.82

Passaggi: m. 400: 1.13.2

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 3 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.59

2 4I 20 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:11.59

3 2I 2 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:18.84

4 5I 4 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:20.67

5 6I 1 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:20.87

6 5E 18 PRUNEA Simona 1970 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:26.53

7 4E 5 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:26.98

8 2E 9 DE RENZI Maria 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.52

9 3E 50 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:31.09

10 1I 17 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:32.93

Passaggi: m. 400: 1.05.4

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 3 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.59

2 4I 20 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:11.59

3 2I 2 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:18.84

4 5I 4 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:20.67

5 6I 1 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:20.87

6 5E 18 PRUNEA Simona 1970 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:26.53

7 4E 5 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:26.98

8 2E 9 DE RENZI Maria 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.52

9 3E 50 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:31.09

10 1I 17 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:32.93

11 3I 21 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.20

12 2I 14 IMPERIALE Aurora 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.36

13 4I 11 FERRINI Camilla 1997 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:38.32

14 4E 6 CREPALDI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:40.89

15 5I 19 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:43.64

16 1I 15 LODESANI Roberta 1977 SF35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:47.69

17 6I 16 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:49.45

18 2E 12 GENTILI Marta 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:55.24

19 3E 8 DE NART Silvia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:57.82

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:02.72

2 78 TAVELLI Lia 1982 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:25.06

3 77 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:28.63

4 76 FERRINI Celeste 1993 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 11:13.34

5 75 DIAMANTI Oksana 1983 SF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11:34.00

6 74 DI PASQUALE Ottavia 1975 SF40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 11:56.41

7 79 VELLA Eleonora 1999 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12:05.68

8 72 BRINA Cecilia 1998 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12:51.02

Passaggi: m. 1000: 3.13.5 - m. 2000: 6.38.1

10000 metri Donne

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 ABATE Virginia Maria 1993 PF BS521 FREE-ZONE 35:05.91

Passaggi: m. 1000: 3.25.3 - m. 2000: 6.57.7 - m. 3000: 10.28.9 - m. 4000: 13.59.5 - m. 5000: 17.31.5 - m. 6000: 21.02.3 - m. 7000: 24.34.6 - m. 8000: 28.07.5 - m. 9000: 31.42.7

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 591 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.31

2 4 618 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.65

3 3 589 MARINI Elisa 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.25

4 5 586 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.37

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 507 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.82

2 3 597 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.32

3 2 569 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 14.51

4 5 914 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.54

5 6 714 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.96

6 1 647 GIOVANELLI Lara 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.61

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 507 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.82 -2.8 

2 3 597 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.32 -2.8 

3 2 569 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 14.51 -2.8 

4 5 914 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.54 -2.8 

5 6 714 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.96 -2.8 

6 2 591 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.31 -3.3 

7 1 647 GIOVANELLI Lara 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.61 -2.8 

8 4 618 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.65 -3.3 

9 3 589 MARINI Elisa 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.25 -3.3 

10 5 586 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.37 -3.3 

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 793 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 19.00

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 562 SANCHEZ FERRER Maryoris 1985 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.62

1°: 11.80  2°: 12.62  3°: 12.31    4°: X  5°: 11.77  6°: X   

  +0.3    -0.0    +0.1          -1.7       

2 721 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.35

1°: 12.06  2°: X  3°: X    4°: 11.95  5°: 12.35  6°: 11.47   

  -0.9              -2.5    -1.2    -1.6   

3 623 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.06

1°: 11.51  2°: 12.03  3°: 11.89    4°: 10.05  5°: 12.06  6°: 9.77   

  -0.8    +1.6    -1.5      -2.8    -0.2    -1.1   

4 634 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 11.80

1°: 11.74  2°: 10.88  3°: 11.80    4°: 11.58  5°: 11.42  6°: X   

  +2.2    -5.1    +1.7      -1.5    -1.5       

5 840 PLODZISZEWSKA Anna 1996 JF RA093 ATL. LUGO 11.33



1°: X  2°: X  3°: X    4°: 11.33  5°: 11.23  6°: -   

                -0.0    +0.3       

6 797 MCCARTHY Martina 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 11.13

1°: 11.09  2°: 11.13  3°: 10.94    4°: X  5°: 10.67  6°: 10.38   

  +2.1    -3.2    +0.1          +1.9    -1.3   

7 687 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.06

1°: 10.75  2°: 10.87  3°: 11.06    4°: 10.69  5°: 10.94  6°: 10.04   

  +0.9    -2.5    +0.4      +0.1    +0.9    -0.4   

8 622 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.90

1°: 10.20  2°: 10.90  3°: 10.40    4°: X  5°: 10.63  6°: 10.39   

  -0.4    +4.6    +0.9          +0.9    +0.7   

  823 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO Ncl

1°: X  2°: X  3°: -                    

Peso/SP kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 567 DORELLI Damiana 1980 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.23

1°: 12.40  2°: X  3°: 13.23    4°: X  5°: X  6°: X   

2 785 MARINO Eleonora 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 10.35

1°: 10.35  2°: 9.73  3°: 9.22    4°: 9.41  5°: 9.85  6°: 9.50   

3 689 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.59

1°: 9.59  2°: 9.42  3°: 8.48    4°: 9.38  5°: 8.90  6°: 9.18   

4 887 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.98

1°: 8.90  2°: 8.74  3°: X    4°: 8.98  5°: 8.29  6°: 8.95   

5 554 QUARLERI Cinzia 1972 SF40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.59

1°: X  2°: 3.93  3°: 4.48    4°: 4.30  5°: 4.59  6°: X   

Peso/SP kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 601 TORLAI Ilaria 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.09

1°: 6.90  2°: 8.03  3°: 8.09    4°: 7.99  5°: 7.14  6°: 8.07   

Disco/DT kg 1.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 580 COLLINI Ilaria 1994 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 40.44

1°: 39.44  2°: 37.90  3°: 40.44    4°: 38.26  5°: X  6°: X   

2 568 DORELLI Damiana 1980 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 40.14

1°: 35.71  2°: 37.52  3°: 40.14    4°: 40.07  5°: 38.56  6°: 39.38   

3 661 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 38.53

1°: X  2°: 37.69  3°: 38.20    4°: 38.53  5°: X  6°: X   

4 860 IRABOR Princess 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.11

1°: 35.11  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 600 ZANASI Federica 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.01

1°: X  2°: 30.85  3°: 34.01    4°: 32.11  5°: 30.21  6°: 29.88   

6 626 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 30.36

1°: X  2°: 28.75  3°: 29.34    4°: X  5°: 30.36  6°: X   

7 527 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.16

1°: 21.57  2°: X  3°: 28.16    4°: 24.82  5°: 26.37  6°: X   

8 888 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.64

1°: 24.16  2°: 24.82  3°: X    4°: 26.64  5°: 25.09  6°: 26.20   

9 601 TORLAI Ilaria 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 24.28

1°: 22.43  2°: 24.28  3°: X                    

10 799 FURINI Veronica 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.45



1°: 20.45  2°: 20.31  3°: X                    

Giavellotto/JT g 600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 584 CASAROTTO Ilaria 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 46.15

1°: 40.14  2°: 41.87  3°: 43.81    4°: 44.15  5°: 46.15  6°: 44.48   

2 577 SORRENTINO Elena 1991 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 42.84

1°: 42.84  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

3 852 ROMEI Greta 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.68

1°: 38.33  2°: 38.61  3°: 37.24    4°: 35.50  5°: 41.68  6°: 39.38   

4 915 MESSNER Stefanie 1996 JF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 41.47

1°: 39.33  2°: 3.29  3°: 39.45    4°: 41.47  5°: X  6°: 39.24   

5 583 CAROLLO Anna 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 38.48

1°: 34.19  2°: X  3°: 34.00    4°: 35.87  5°: 37.00  6°: 38.48   

6 526 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.98

1°: 31.88  2°: 30.61  3°: 31.14    4°: 26.63  5°: 31.98  6°: 30.30   

7 808 BARCHETTI Simona 1971 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31.11

1°: 27.60  2°: X  3°: X    4°: 31.11  5°: X  6°: 29.56   

8 600 ZANARDI Alessandra 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.38

1°: 26.81  2°: 30.38  3°: 29.08    4°: X  5°: X  6°: X   

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.52

2 24 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:47.71

3 22 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:49.63

4 34 SUESCUN Pablo 2001 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:52.81

5 31 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:53.35

6 30 MARCI Mattia 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:55.67

7 36 ZABINI Michele 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:56.20

8 27 GALLIERA Nicola 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 2:58.44

9 26 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:02.38

10 29 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:06.90

11 33 RUBINI Francesco 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:08.26

12 28 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:09.59

13 35 VERDI Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:10.36

14 25 FARNETI Alessandro 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:38.17

Passaggi: m. 400: 1.03.5 - m. 800: 2.11.4

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 747 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.94

1°: 5.76  2°: 5.92  3°: 5.80    4°: 5.94             

  +0.1    +0.5    +2.6      +1.2           

2 553 MORETTI Luca 2000 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.58

1°: 5.58  2°: 4.88  3°: 5.11    4°: 4.90             

  +0.8    -2.0    +1.9      +0.9           

3 774 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.44

1°: 5.44  2°: X  3°: 5.43    4°: 5.15             

  +2.5        +1.9      +2.2           

4 817 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 5.20

1°: 3.95  2°: 4.54  3°: 5.20    4°: 4.75             

  -0.5    -3.0    +3.0      -1.1           

5 809 BARBIERI Riccardo 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.10



1°: 5.03  2°: 4.97  3°: 5.10    4°: 3.51             

  +1.3    +3.1    +0.5      +2.1           

6 802 GIROTTI Patrick 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.95

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.95             

                +3.4           

7 848 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.88

1°: 4.75  2°: 4.74  3°: 4.88    4°: 4.78             

  +3.1    +1.2    -1.0      +0.6           

8 836 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.83

1°: 2.94  2°: 3.20  3°: 4.83    4°: -             

  +0.5    +3.2    +3.3                 

9 739 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 4.71

1°: 4.71  2°: 4.52  3°: X    4°: X             

  +0.2    +1.8                     

10 803 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.31

1°: 3.35  2°: 3.88  3°: 4.31    4°: 3.92             

  +2.9    +3.5    +3.3      -0.2           

11 816 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3.63

1°: 3.63  2°: 3.54  3°: 3.50    4°: 3.49             

  +2.2    +1.7    +3.0      +2.5           

Peso/SP kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 727 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16.67

1°: X  2°: 15.48  3°: 16.67    4°: 15.81             

2 539 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.01

1°: X  2°: 12.01  3°: X    4°: X             

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:13.21

2 47 RONDONI Alessia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.36

3 46 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:16.72

4 43 SCALINI Irene 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:20.04

5 44 FABBRI Stella 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:36.94

  48 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD Rit

Passaggi: m. 400: 1.19.3 - m. 800: 2.36.8

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 549 CUESTA Adanis 2000 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.18

1°: 5.08  2°: 4.71  3°: 4.95    4°: 5.18             

  +0.1    +2.9    +4.2      +0.1           

2 790 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.10

1°: X  2°: 5.00  3°: 5.10    4°: X             

      +0.8    +1.8                 

3 602 MAZZI Martina 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4.92

1°: 4.44  2°: 4.56  3°: 4.92    4°: 4.16             

  -0.3    +2.6    +2.2      +1.2           

4 538 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.91

1°: 4.86  2°: 4.91  3°: X    4°: 3.84             

  -0.1    +0.2          +1.1           

5 722 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.32



1°: 4.32  2°: 3.90  3°: 3.89    4°: 3.84             

  +1.9    +2.0    +1.6      +3.5           

6 604 SKANDAJ Izabel 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 3.94

1°: 3.55  2°: 3.27  3°: 3.65    4°: 3.94             

  +0.4    +4.6    +0.7      -0.7           

7 607 INCOOM Judith Okyerebea 2001 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 3.83

1°: 3.79  2°: 3.66  3°: 3.40    4°: 3.83             

  +0.1    +0.8    +0.3      -0.2           

8 723 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.82

1°: 3.57  2°: 3.67  3°: 3.82    4°: X             

  +1.1    +3.3    +1.0                 

9 825 FRASCHINI Sara 2000 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3.37

1°: 3.37  2°: 3.02  3°: 3.34    4°: 3.37             

  -0.4    +1.0    +3.1      +1.2           

10 826 GHIONI Beatrice 2001 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2.34

1°: X  2°: 2.34  3°: 2.13    4°: X             

      +1.3    +4.3                 

Peso/SP kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 899 SALVAGNONI Chiara 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 11.73

1°: 11.73  2°: 11.17  3°: X    4°: 10.57             

2 805 LOVAT Sara 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.58

1°: 7.67  2°: 8.03  3°: 8.58    4°: 7.60             

3 600 RUSALEN Martina 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 8.35

1°: 8.35  2°: 8.25  3°: 8.16    4°: 7.66             

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.98

2 38 SIMANI Thomas 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:20.21

3 39 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:38.99

4 37 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3:43.89

Passaggi: m. 400: 1.15.3 - m. 800: 2.31.7

Peso/SP kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 856 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.32

1°: 14.05  2°: 14.02  3°: 15.32                    

Giavellotto/JT g 400 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 857 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 41.43

1°: 41.43  2°: 39.00  3°: 41.11                    

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:57 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:14.28

2 41 CULEA Madalina 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:22.21

Passaggi: m. 400: 1.17.7 - m. 800: 2.34.7

Giavellotto/JT g 400 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.69

1°: 8.19  2°: 9.19  3°: 9.69                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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